w Warszawie powołuje Martę Kiernozek na Przewodniczącą Walnego 

Zgromadzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Przemysław Guberow oświadczył, że w głosowaniu tajnym nad podjęciem 

uchwały:-- 

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła 36.723.554 (trzydzieści sześć 

milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery) akcji, co 

stanowi 67,5603541005 % kapitału zakładowego Spółki, 

 łączna liczba ważnych głosów wyniosła 36.723.554 (trzydzieści sześć milionów 

siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery), 

 oddano 36.723.554 (trzydzieści sześć milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące 

pięćset pięćdziesiąt cztery) głosów „za”, 0  głosów „przeciw”, 0 głosów 

wstrzymujących się, 

 brak było sprzeciwów. 

Wobec czego Przemysław Guberow stwierdził, że uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

UCHWAŁA NR 2  

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA

[...]

akcji oraz w drodze subskrypcji prywatnej akcji,  

8. Zamknięcie obrad. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Przewodnicząca oświadczyła, że w głosowaniu jawnym nad podjęciem uchwały:  

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła 36.723.554 (trzydzieści sześć 

milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery) akcji, co 

stanowi 67,5603541005 % kapitału zakładowego Spółki, 

 łączna liczba ważnych głosów wyniosła 36.723.554 (trzydzieści sześć milionów 

siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery), 

 oddano 36.723.554 (trzydzieści sześć milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące 

pięćset pięćdziesiąt cztery) głosów „za”, 0  głosów „przeciw”, 0 głosów 

wstrzymujących się, 

 brak było sprzeciwów. 

Wobec czego Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA NUMER 3 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

OPEN FINANCE SPÓŁKA AKCYJNA

[...]

1636) 

(„USTAWA O OBROCIE”) Walne Zgromadzenie Open Finance S.A. („SPÓŁKA”) 

("WALNE ZGROMADZENIE") uchwala niniejszym, co następuje:  

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 1 gr (jeden grosz) oraz 

nie wyższą niż 42.039,73 zł (czterdzieści dwa tysiące trzydzieści dziewięć złotych 

siedemdziesiąt trzy grosze) w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej), lecz nie więcej niż 

4.203.973 (czterech milionów dwustu trzech tysięcy dziewięciuset siedemdziesięciu trzech) 

akcji zwykłych, na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1 gr (jeden grosz) każda

[...]

milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery) akcji, co 

stanowi 67,5603541005 % kapitału zakładowego Spółki, 

 łączna liczba ważnych głosów wyniosła 36.723.554 (trzydzieści sześć milionów 

siedemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery), 

 oddano 31.923.554 (trzydzieści jeden milionów dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące 

pięćset pięćdziesiąt cztery) głosów „za”, 4.800.000 (cztery miliony osiemset tysięcy) 

głosów „przeciw”, 0  głosów wstrzymujących się, 

 brak było sprzeciwów. 

Wobec czego Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NUMER 4 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

OPEN FINANCE SPÓŁKA AKCYJNA 

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE